36
PTFE-Kolbendichtsatz K125
ØD1Ød1
S
C
r1
L1
20°    30°

automatisieren.
Siehe Einbauempfehlungen.
BESTELLBEISPIEL
Kolbendichtsatz aus PTFE/Bz
K125-100 x 84,5 x 6,3
Immer metallische Einbauraum-Nenn-
maße Ø D1 x Ø d1  x L1 angeben.
Die Dichtung wird standardmäßig mit
einem NBR-O-Ring geliefert.
Sollten Sie einen anderen O-Ring-
Werkstoff benötigen, bitten wir Sie, extra
darauf hinzuweisen.
Alle möglichen Sondergrößen und
Zwischenmaße sind ohne zusätzliche
Formkosten bis ca. 1800 mm Ø lieferbar.
ØD1Ød1
S
C
r1
L1
20°    30°
F/2
Bemerkung Ø D1
f9
Ø d1
H9
L1
+0,2 s
12 7,1 2,2 2,45
16 11,1 2,2 2,45
ISO 20 12,5 3,2 3,75
ISO 25 17,5 3,2 3,75
30 22,5 3,2 3,75
ISO 32 24,5 3,2 3,75
35 27,5 3,2 3,75
ISO 40 29 4,2 5,5
42 31 4,2 5,5
45 34 4,2 5,5
ISO 50 39 4,2 5,5
52 41 4,2 5,5
55 44 4,2 5,5
60 49 4,2 5,5
ISO 63 52 4,2 5,5
65 54 4,2 5,5
70 59 4,2 5,5
75 64 4,2 5,5
ISO 80 64,5 6,3 7,75
90 74,5 6,3 7,75
ISO 100 84,5 6,3 7,75
110 94,5 6,3 7,75
 120 104,5 6,3 7,75
ISO 125 109,5 6,3 7,75
130 114,5 6,3 7,75
140 119 8,1 10,5
150 129 8,1 10,5
ISO 160 139 8,1 10,5
170 149 8,1 10,5
180 159 8,1 10,5
190 169 8,1 10,5
ISO 200 179 8,1 10,5
220 199 8,1 10,5
225 204 8,1 10,5
ISO 250 229 8,1 10,5
280 259 8,1 10,5
300 279 8,1 10,5
ISO 320 299 8,1 10,5
350 325,5 8,1 12,25
360 335,5 8,1 12,25
380 355,5 8,1 12,25
ISO 400 375,5 8,1 12,25
ISO 500 475,5 8,1 12,25
600 575,5 8,1 12,25
Die gekennzeichneten Einbauräume